
OGŁOSZENIE NR 9
DYREKTORA IZBY SKARBOWEJ W POZNANIU

z dnia 13 lutego 2012 r.

w sprawie wykazu osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 
osobowości prawnej, którym umorzono zaległości podatkowe, odsetki za zwłokę lub opłaty 

prolongacyjne w kwocie przewyższającej 5 000 zł 

Na podstawie art. 36 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240 ze zm.) oraz § 3 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 lutego 2010 r. w sprawie wykazu osób 
prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym 
umorzono zaległości podatkowe, odsetki za zwłokę lub opłaty prolongacyjne w kwocie przewyższającej 5 000 
zł (Dz. U. Nr 22, poz. 112 ze zm.) ogłasza się wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek 
organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym umorzono zaległości podatkowe, odsetki za 
zwłokę lub opłaty prolongacyjne w kwocie przewyższającej 5 000 zł w okresie od dnia 1 stycznia 2011 r. do 
dnia 31 grudnia 2011 r., stanowiący załącznik do ogłoszenia. 

 

p.o. DYREKTORA IZBY 
SKARBOWEJ w Poznaniu 

mgr Bernard Trzebniak

WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poz. 934

Poznań, dnia 13 lutego 2012 r.

———————————————————————————————————————————

DZIENNIK URZĘDOWY



Załącznik do Ogłoszenia Nr 9

Dyrektora Izby Skarbowej w Poznaniu

z dnia 13 lutego 2012 r.

WYKAZ OSÓB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH ORAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ, KTÓRYM UMORZONO ZALEGŁOŚCI 

PODATKOWE, ODSETKI ZA ZWŁOKĘ LUB OPŁATY PROLONGACYJNE W KWOCIE 
PRZEWYŻSZAJĄCEJ 5 000 ZŁ W OKRESIE OD 01.01.2011 R. DO 31.12.2011 R. 

 
Lp. Nazwisko i imię lub 

nazwa firmy 
Miejsce 

zamieszkania 
lub siedziby 

(miejscowość) 

Wysokość 
umorzonych 

kwot, 
w tym: 

zaległości 
podatkowe 

odsetki za 
zwłokę 

opłaty 
prolonga

cyjne 

Przyczyny 
umorzenia1) 

Powód 
umorze

nia2) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
1 Alt Helmut Szamocin 31629,00 21370,00 10259,00 0,00 na podstawie art. 

67a § 1 pkt 3 i § 
2 ustawy 
Ordynacja 
podatkowa 

1) 
uzasadni
ony 
ważny 
interes 
podatnik
a 

2 Michalski Henryk Zielona Góra 13834,00 8325,00 5509,00 0,00 na podstawie art. 
67a § 1 pkt 3 i § 
2 ustawy 
Ordynacja 
podatkowa 

1) 
uzasadni
ony 
ważny 
interes 
podatnik
a 

3 Kasprzyk Marcin Poznań 13376,00 11806,00 1570,00 0,00 na podstawie art. 
67a § 1 pkt 3 i § 
2 ustawy 
Ordynacja 
podatkowa 

1) 
uzasadni
ony 
ważny 
interes 
podatnik
a 

4 Piotrowski Roman Gniezno 8863,00 8863,00 0,00 0,00 na podstawie art. 
67a § 1 pkt 
3 ustawy 
Ordynacja 
podatkowa 

1) 
uzasadni
ony 
ważny 
interes 
podatnik
a 

5 Nowakowska Danuta Gniezno 251351,00 251351,00 0,00 0,00 na podstawie art. 
67a § 1 pkt 
3 ustawy 
Ordynacja 
podatkowa 

1) 
uzasadni
ony 
ważny 
interes 
podatnik
a 

6 Sobótka Grażyna Krobia 5301,00 5286,00 15,00 0,00 na podstawie art. 
67a § 1 pkt 3 i § 
2 ustawy 
Ordynacja 
podatkowa 

1) 
uzasadni
ony 
ważny 
interes 
podatnik
a 

7 Sobótka Jan Krobia 5301,00 5286,00 15,00 0,00 na podstawie art. 
67a § 1 pkt 3 i § 

1) 
uzasadni
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2 ustawy 
Ordynacja 
podatkowa 

ony 
ważny 
interes 
podatnik
a 

8 Merklinger Krystyna Jarocin 30190,57 16757,57 13433,00 0,00 na podstawie art. 
67a § 1 pkt 3 i § 
2, art. 67c § 
2 ustawy 
Ordynacja 
podatkowa 

3) ważny 
interes 
podatnik
a 
i interes 
publiczn
y 

9 Merklinger Sandra Jarocin 30190,57 16757,57 13433,00 0,00 na podstawie art. 
67a § 1 pkt 3 i § 
2, art. 67c § 
2 ustawy 
Ordynacja 
podatkowa 

3) ważny 
interes 
podatnik
a 
i interes 
publiczn
y 

10 Grobelna Izabela Jarocin 30190,57 16757,57 13433,00 0,00 na podstawie art. 
67a § 1 pkt 3 i § 
2, art. 67c § 
2 ustawy 
Ordynacja 
podatkowa 

3) ważny 
interes 
podatnik
a 
i interes 
publiczn
y 

11 Ratczak Janina Kalisz 7608,00 5200,00 2408,00 0,00 na podstawie art. 
67a § 1 pkt 3 i § 
2 ustawy 
Ordynacja 
podatkowa 

1) 
uzasadni
ony 
ważny 
interes 
podatnik
a 

12 Rosińska Genowefa Wieruszew 7866,50 4281,50 3585,00 0,00 na podstawie art. 
67a § 1 pkt 3 i § 
2 ustawy 
Ordynacja 
podatkowa 

1) 
uzasadni
ony 
ważny 
interes 
podatnik
a 

13 Ogrodowczyk Dariusz Konin 5230,68 4910,68 320,00 0,00 na podstawie art. 
67a § 1 pkt 3 i § 
2, art. 67b § 
1 pkt 2 ustawy 
Ordynacja 
podatkowa 

1) 
uzasadni
ony 
ważny 
interes 
podatnik
a 

14 Wulke Tomasz Leszno 8907,00 8886,00 21,00 0,00 na podstawie art. 
67a § 1 pkt 3 i § 
2 ustawy 
Ordynacja 
podatkowa 

1) 
uzasadni
ony 
ważny 
interes 
podatnik
a 

15 Komischke Wanda Sieraków 8020,00 8020,00 0,00 0,00 na podstawie art. 
67a § 1 pkt 
3 ustawy 
Ordynacja 
podatkowa 

3) ważny 
interes 
podatnik
a 
i interes 
publiczn
y 

16 Wasielewski Lucjan Opole 19876,22 15256,22 4620,00 0,00 na podstawie art. 
67a § 1 pkt 3 i § 
2 ustawy 
Ordynacja 
podatkowa 

3) ważny 
interes 
podatnik
a 
i interes 
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publiczn
y 

17 Wasielewska Aurelia Biskupice 
Ołoboczne 

19876,22 15256,22 4620,00 0,00 na podstawie art. 
67a § 1 pkt 3 i § 
2 ustawy 
Ordynacja 
podatkowa 

3) ważny 
interes 
podatnik
a 
i interes 
publiczn
y 

18 Śniatała Stefan Raszków 5264,00 5250,00 14,00 0,00 na podstawie art. 
67a § 1 pkt 3 i § 
2 ustawy 
Ordynacja 
podatkowa 

3) ważny 
interes 
podatnik
a 
i interes 
publiczn
y 

19 Wasielewski Marcin Kalisz 19876,22 15256,22 4620,00 0,00 na podstawie art. 
67a § 1 pkt 3 i § 
2 ustawy 
Ordynacja 
podatkowa 

3) ważny 
interes 
podatnik
a 
i interes 
publiczn
y 

20 Zarzecka Roksana Sadowie 19922,22 15256,22 4666,00 0,00 na podstawie art. 
67a § 1 pkt 3 i § 
2 ustawy 
Ordynacja 
podatkowa 

3) ważny 
interes 
podatnik
a 
i interes 
publiczn
y 

21 Wasielewski 
Sebastian 

Biskupice 
Ołoboczne 

19876,22 15256,22 4620,00 0,00 na podstawie art. 
67a § 1 pkt 3 i § 
2 ustawy 
Ordynacja 
podatkowa 

3) ważny 
interes 
podatnik
a 
i interes 
publiczn
y 

22 Wasielewska 
Magdalena 

Biskupice 
Ołoboczne 

19922,22 15256,22 4666,00 0,00 na podstawie art. 
67a § 1 pkt 3 i § 
2 ustawy 
Ordynacja 
podatkowa 

3) ważny 
interes 
podatnik
a 
i interes 
publiczn
y 

23 Wasielewski 
Remigiusz 

Trkusów 19876,22 15256,22 4620,00 0,00 na podstawie art. 
67a § 1 pkt 3 i § 
2 ustawy 
Ordynacja 
podatkowa 

3) ważny 
interes 
podatnik
a 
i interes 
publiczn
y 

24 Skalska Aleksandra Kalisz 22135,22 15256,22 6879,00 0,00 na podstawie art. 
67a § 1 pkt 3 i § 
2 ustawy 
Ordynacja 
podatkowa 

3) ważny 
interes 
podatnik
a 
i interes 
publiczn
y 

25 Wiśniewska Daria Biskupice 
Ołoboczne 

19876,22 15256,22 4620,00 0,00 na podstawie art. 
67a § 1 pkt 3 i § 
2 ustawy 
Ordynacja 
podatkowa 

3) ważny 
interes 
podatnik
a 
i interes 
publiczn
y 
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26 Wasielewska Klaudia Biskupice 
Ołoboczne 

19876,22 15256,22 4620,00 0,00 na podstawie art. 
67a § 1 pkt 3 i § 
2 ustawy 
Ordynacja 
podatkowa 

3) ważny 
interes 
podatnik
a 
i interes 
publiczn
y 

27 Musiał Anna Szymanów 19876,22 15256,22 4620,00 0,00 na podstawie art. 
67a § 1 pkt 3 i § 
2 ustawy 
Ordynacja 
podatkowa 

3) ważny 
interes 
podatnik
a 
i interes 
publiczn
y 

28 Wasielewski Tobiasz Biskupice 
Ołoboczne 

19876,22 15256,22 4620,00 0,00 na podstawie art. 
67a § 1 pkt 3 i § 
2 ustawy 
Ordynacja 
podatkowa 

3) ważny 
interes 
podatnik
a 
i interes 
publiczn
y 

29 Wasielewska Julia Biskupice 
Ołoboczne 

19876,22 15256,22 4620,00 0,00 na podstawie art. 
67a § 1 pkt 3 i § 
2 ustawy 
Ordynacja 
podatkowa 

3) ważny 
interes 
podatnik
a 
i interes 
publiczn
y 

30 Wasielewska Gabriela Biskupice 
Ołoboczne 

19876,22 15256,22 4620,00 0,00 na podstawie art. 
67a § 1 pkt 3 i § 
2 ustawy 
Ordynacja 
podatkowa 

3) ważny 
interes 
podatnik
a 
i interes 
publiczn
y 

31 Śmigielski Tomasz Piła 7856,00 7856,00 0,00 0,00 na podstawie art. 
67a § 1 pkt 
3 ustawy 
Ordynacja 
podatkowa 

1) 
uzasadni
ony 
ważny 
interes 
podatnik
a 

32 Kulikowska Elwira Ujście 10021,00 10021,00 0,00 0,00 na podstawie art. 
67a § 1 pkt 
3 ustawy 
Ordynacja 
podatkowa 

1) 
uzasadni
ony 
ważny 
interes 
podatnik
a 

33 Szczerba Małgorzata Piła 6886,00 6886,00 0,00 0,00 na podstawie art. 
67a § 1 pkt 
3 ustawy 
Ordynacja 
podatkowa 

1) 
uzasadni
ony 
ważny 
interes 
podatnik
a 

34 Moczyński Grzegorz Poznań 16286,00 0,00 16286,00 0,00 na podstawie art. 
67a § 1 pkt 
3 ustawy 
Ordynacja 
podatkowa 

1) 
uzasadni
ony 
ważny 
interes 
podatnik
a 

35 Chwirot Anna Poznań 38656,45 38643,15 13,30 0,00 na podstawie art. 
67a § 1 pkt 3 i § 
2 ustawy 

1) 
uzasadni
ony 
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Ordynacja 
podatkowa 

ważny 
interes 
podatnik
a 

36 Trojanowski Marcin Poznań 11325,00 11325,00 0,00 0,00 na podstawie art. 
67a § 1 pkt 
3 ustawy 
Ordynacja 
podatkowa 

1) 
uzasadni
ony 
ważny 
interes 
podatnik
a 

37 Szwedek Jan Ceradz 
Kościelny 

13984,00 13851,00 133,00 0,00 na podstawie art. 
67a § 1 pkt 3 i § 
2 ustawy 
Ordynacja 
podatkowa 

1) 
uzasadni
ony 
ważny 
interes 
podatnik
a 

38 Baraniak Aleksandra Poznań 18365,00 18274,00 91,00 0,00 na podstawie art. 
67a § 1 pkt 3 i § 
2 ustawy 
Ordynacja 
podatkowa 

1) 
uzasadni
ony 
ważny 
interes 
podatnik
a 

39 Swinarska Anna Lusówko 5936,00 5893,00 43,00 0,00 na podstawie art. 
67a § 1 pkt 3 i § 
2 ustawy 
Ordynacja 
podatkowa 

1) 
uzasadni
ony 
ważny 
interes 
podatnik
a 

40 Albert Piotr Gostyń 11623,91 9968,35 1655,56 0,00 na podstawie art. 
67a § 1 pkt 3 i § 
2, art. 67c § 
2 ustawy 
Ordynacja 
podatkowa 

3) ważny 
interes 
podatnik
a 
i interes 
publiczn
y 

41 Albert Jakub Gostyń 11623,91 9968,35 1655,56 0,00 na podstawie art. 
67a § 1 pkt 3 i § 
2, art. 67c § 
2 ustawy 
Ordynacja 
podatkowa 

3) ważny 
interes 
podatnik
a 
i interes 
publiczn
y 

42 Polowczyk Teresa Poznań 10753,00 10753,00 0,00 0,00 na podstawie art. 
67a § 1 pkt 
3 ustawy 
Ordynacja 
podatkowa 

3) ważny 
interes 
podatnik
a 
i interes 
publiczn
y 

43 Kaczmarek Joanna Chomęcice 33423,00 33390,00 33,00 0,00 na podstawie art. 
67a § 1 pkt 3 i § 
2 ustawy 
Ordynacja 
podatkowa 

1) 
uzasadni
ony 
ważny 
interes 
podatnik
a 

44 Wiecek Teresa Dopiewo 5289,00 5289,00 0,00 0,00 na podstawie art. 
67a § 1 pkt 
3 ustawy 
Ordynacja 
podatkowa 

1) 
uzasadni
ony 
ważny 
interes 
podatnik

— 6 — Poz. 934Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



a 
45 Soboczyński Piotr Wiry 12742,00 12742,00 0,00 0,00 na podstawie art. 

67a § 1 pkt 
3 ustawy 
Ordynacja 
podatkowa 

1) 
uzasadni
ony 
ważny 
interes 
podatnik
a 

46 Soboczyńska Maria Wiry 11544,00 11544,00 0,00 0,00 na podstawie art. 
67a § 1 pkt 
3 ustawy 
Ordynacja 
podatkowa 

1) 
uzasadni
ony 
ważny 
interes 
podatnik
a 

47 Czarnecka Danuta Poznań 8628,00 8628,00 0,00 0,00 na podstawie art. 
67a § 1 pkt 
3 ustawy 
Ordynacja 
podatkowa 

1) 
uzasadni
ony 
ważny 
interes 
podatnik
a 

48 Wilińska Grażyna Chomęcice 5904,00 5904,00 0,00 0,00 na podstawie art. 
67a § 1 pkt 
3 ustawy 
Ordynacja 
podatkowa 

1) 
uzasadni
ony 
ważny 
interes 
podatnik
a 

49 Wiliński Filip Chomęcice 5904,00 5904,00 0,00 0,00 na podstawie art. 
67a § 1 pkt 
3 ustawy 
Ordynacja 
podatkowa 

1) 
uzasadni
ony 
ważny 
interes 
podatnik
a 

50 Janiszak Elżbieta Plewiska 19633,00 19633,00 0,00 0,00 na podstawie art. 
67a § 1 pkt 
3 ustawy 
Ordynacja 
podatkowa 

1) 
uzasadni
ony 
ważny 
interes 
podatnik
a 

51 Gűnter Eugenia Puszczykowo 9258,00 8895,11 362,89 0,00 na podstawie art. 
67a § 1 pkt 3 i § 
2 ustawy 
Ordynacja 
podatkowa 

1) 
uzasadni
ony 
ważny 
interes 
podatnik
a 

52 Studzińska Dorota Poznań 5716,56 4272,56 0,00 1444,00 na podstawie art. 
67a § 1 pkt 
3 ustawy 
Ordynacja 
podatkowa 

3) ważny 
interes 
podatnik
a 
i interes 
publiczn
y 

53 Sitek Artur Poznań 28293,94 10481,94 17812,00 0,00 na podstawie art. 
67a § 1 pkt 3 i § 
2 ustawy 
Ordynacja 
podatkowa 

1) 
uzasadni
ony 
ważny 
interes 
podatnik
a 

54 Grobelna-Kurkowiak Suchy Las 9399,00 9365,00 34,00 0,00 na podstawie art. 1) 
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Sofia 67a § 1 pkt 3 i § 
2 ustawy 
Ordynacja 
podatkowa 

uzasadni
ony 
ważny 
interes 
podatnik
a 

55 Sobieralski Marek Poznań 6529,93 0,00 6529,93 0,00 na podstawie art. 
67a § 1 pkt 
3 ustawy 
Ordynacja 
podatkowa 

1) 
uzasadni
ony 
ważny 
interes 
podatnik
a 

56 Adamczak Janina 
Maria 

Suchy Las 9882,50 9854,50 28,00 0,00 na podstawie art. 
67a § 1 pkt 3 i § 
2 ustawy 
Ordynacja 
podatkowa 

1) 
uzasadni
ony 
ważny 
interes 
podatnik
a 

57 Sypniewska Renata Puszczykowo 9535,00 9510,00 25,00 0,00 na podstawie art. 
67a § 1 pkt 3 i § 
2 ustawy 
Ordynacja 
podatkowa 

1) 
uzasadni
ony 
ważny 
interes 
podatnik
a 

58 Rutkowska Wanda Luboń 10718,00 10718,00 0,00 0,00 na podstawie art. 
67a § 1 pkt 
3 ustawy 
Ordynacja 
podatkowa 

1) 
uzasadni
ony 
ważny 
interes 
podatnik
a 

59 Spółdzielnia Kółek 
Rolniczych Pakosław 

Pakosław 116473,12 81897,12 34576,00 0,00 na podstawie art. 
67d § 1 pkt 
3 ustawy 
Ordynacja 
podatkowa 

3) ważny 
interes 
podatnik
a 
i interes 
publiczn
y 

60 Henczke Bożena Podrzewie 7011,00 7000,00 11,00 0,00 na podstawie art. 
67a § 1 pkt 3 i § 
2 ustawy 
Ordynacja 
podatkowa 

1) 
uzasadni
ony 
ważny 
interes 
podatnik
a 

61 Knaupe Aniela Kopanica 5424,00 5418,00 6,00 0,00 na podstawie art. 
67a § 1 pkt 3 i § 
2 ustawy 
Ordynacja 
podatkowa 

1) 
uzasadni
ony 
ważny 
interes 
podatnik
a 

62 Wojciechowska 
Henryka 

Pyzdry 11209,00 11200,00 9,00 0,00 na podstawie art. 
67a § 1 pkt 3 i § 
2 ustawy 
Ordynacja 
podatkowa 

1) 
uzasadni
ony 
ważny 
interes 
podatnik
a 

63 Samulczyk Barbara Września 19245,00 19186,00 59,00 0,00 na podstawie art. 
67a § 1 pkt 3 i § 
2 ustawy 
Ordynacja 

1) 
uzasadni
ony 
ważny 
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podatkowa interes 
podatnik
a 

64 Szyda Kamila Bąblin 8858,60 2060,60 6798,00 0,00 na podstawie art. 
67a § 1 pkt 3 i § 
2 ustawy 
Ordynacja 
podatkowa 

1) 
uzasadni
ony 
ważny 
interes 
podatnik
a 

65 Jarocińskie Fabryki 
Mebli Spółka Akcyjna 

Jarocin 1477130,50 1157806,50 319324,00 0,00 na podstawie art. 
67d § 1 pkt 
3 ustawy 
Ordynacja 
podatkowa 

2) 
uzasadni
ony 
ważny 
interes 
publiczn
y 

66 TELPER Spółka 
z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

Turek 229679,74 221720,74 7959,00 0,00 na podstawie art. 
67d § 1 pkt 
3 ustawy 
Ordynacja 
podatkowa 

2) 
uzasadni
ony 
ważny 
interes 
publiczn
y 

67 Gramal Sp. z o.o. Buszewo 7464,00 0,00 7464,00 0,00 na podstawie art. 
67d § 1 pkt 
3 ustawy 
Ordynacja 
podatkowa 

1) 
uzasadni
ony 
ważny 
interes 
podatnik
a 

68 PHUP Perek Sp. z o.o. Borek 
Wielkopolski 

2482052,00 2132486,00 349566,00 0,00 na podstawie art. 
67d § 1 pkt 
3 ustawy 
Ordynacja 
podatkowa 

1) 
uzasadni
ony 
ważny 
interes 
podatnik
a 

69 Iltrans Sp. z o.o. Baranowo 45270,00 29482,00 15788,00 0,00 na podstawie art. 
67d § 1 pkt 
3 ustawy 
Ordynacja 
podatkowa 

1) 
uzasadni
ony 
ważny 
interes 
podatnik
a 

1) merytoryczna podstawa wydania decyzji umorzeniowej 

2) Powód umorzenia: 1)uzasadniony ważny interes podatnika; 2)uzasadniony ważny interes publiczny; 
3)ważny interes podatnika i interes publiczny . 
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